
HM4 2.4 m 205 - 250 cm 210 - 255 cm 28 cm 2 560 kg

HM3 1.7 m 170 cm 183 cm 28 cm 1 225 kg
HM3 1.5 m 150 cm 163 cm 28 cm 1 180 kg

HM3 1.2 m 125 cm 136 cm 25 cm 1 135 kg

HM3 1.1 m 110 cm 121 cm 25 cm 1 115 kg

HM3 1.0 m 95 cm 105 cm 23 cm 1 95 kg

Typ Pracovní záběr Celková šířka Výška Počet nožů Hmotnost

O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l ss p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

Horizontální mulčovače HM3, HM4

Horizontální mulčovače řady HM3 jsou jednorotorové, HM4 dvourotorové, 
mulčovací stroje určené zejména pro mulčování trávy a likvidaci plevelů, s 
možností drcení letorostů vinné révy ve vinicích, menších větví v sadech nebo 
náletových dřevin. Jsou určeny pro aplikace, kde je požadován vysoký pracovní 
výkon při nižší energetické náročnosti. To umožňuje agregaci horizontálních 
mulčovačů OSTRATICKÝ řady HM3 i se slabšími a méně výkonnými traktory. 
Hlavní uplatnění najdou zejména při údržbě pastvin, likvidaci plevelů na ladem 
ležících plochách, ve vinicích a sadech nebo v lesnictví. Mulčovací ústrojí je 
standardně osazeno speciálními rotory se dvěma páry letmo uložených břitů, na 
přání lze dodat sadu mulčovacích řetězů (pouze HM3), které jsou vhodné zejména 
při práci na velmi kamenitých pozemcích. Masivní a jednoduchá konstrukce činí 
tento stroj velmi odolný vůči poruchám a nenáročný na údržbu.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


